
        LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA 

ELEKTRONINIO VALDYBOS BALSAVIMO 

PROTOKOLAS 

 

2019-07-10 

 

Elektroninis balsavimas įvyko: 2019 m. liepos 5 d., 13:00 val. 

Elektroninio balsavimo pirmininkas: prezidentas Eigirdas Sarkanas. 

Elektroninio balsavimo sekretorius: biuro vadovas Romas Kupčiūnas. 

Dalyvavo: Mantas Simanavičius, Dovydas Kinderys, Uršulė Sadauskaitė, Vladas Pūtys, Tomas 

Urniežius. 

Elektroninis balsavimas pasibaigė: 2019 m. liepos 10 d. 13 val. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Naujo darbuotojo įdarbinimas 

 

1. SVARSTYTA. Naujo darbuotojo įdarbinimas. 

Pranešėjas: elektroninio balsavimo pirmininkas Eigirdas Sarkanas. 

 

Praeito Valdybos posėdžio metu pristatytas LSS narių kompetencijų kėlimo planas yra jau 

įgyvendinamas, tačiau siekiant sparčiai ir nuosekliai jį įgyvendinti reikia papildomo žmogaus. 

Buvusi organizacijos stiprinimo vadovė Justina Štrimaitytė sutiko grįžti į biurą ir padėti su 

kompetencijų plano, kurį būtent ji ir parengė, įgyvendinimu. Kol kas su Justina yra sutarta, 

kad ji darbuosis iki sausio mėnesio, kol baigs studijas. Dirbti ji pradėtų nuo liepos 15 d. 

Kadangi vyksta intensyvus pasiruošimas Asamblėjai, už kurį dalinai atsakinga dabartinė 

organizacijos stiprinimo vadovė Kotryna Garbaliauskaitė, jos etatas bus sumažintas iki 0,5 

etato su galimybe nuo sausio mėnesio perimti darbus susijusius su organizacijos stiprinimu, 

tai priklausytų nuo jos perspektyvų, potencialo bei galimybių perimti visas atsakingas 

funkcijas. 

 

 



PASIŪLYMAS. Įdarbinti Justiną Štrimaitytę organizacijos stiprinimo vadovės pareigoms 

nustatant jai atlyginimo koeficientą 26 (923 Eur.) su fiksuotu 35.5 Eur. priedu. 

 

  

BALSAVIMAS. Už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta įdarbinti Justiną Štrimaitytę organizacijos stiprinimo 

vadovės pareigoms. 

 

 

 

Balsavimo pirmininkas    Eigirdas Sarkanas  

 

Sekretorius     Romas Kupčiūnas 


